*
%

Câmara de Vereadores de Ivaiporâ
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

PROJETO SE RESOLUÇÃO 017/84

A Gamara Municipal de Ivaiporâ, Estado do

Paraná, aprovou e eu, Presidente, promul­
go a seguinte

RESOLUÇÃO:

SÚmualâ: Pixa a verba de representação do Presidente da Gamara

Municipal de IvaiporS.

ART» Ifi - Pixa a verba de representação do Presidente da Gama­
ra Municipal de Ivaiporâ, em 2/3 (dois terços)

verba de representação do Prefeito Municipal de IvajL

pora, a partir de ie de janeiro de 1984-

ART# 2S - Revogam-se as disposições em contrário, entrando
presente Resolução em vigor, com efeito retorativo a

partir de 12 de janeiro de 1984.

4
da

a

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporâ, am

dezenove de março do ano de um mil, novecentos e oi-^e

tenta e quatro

R'cebido(s) nesta dita:
.................^'•^C/.CA e

n o/^7^/
^aiporá, /.

amará f iü,W'w;;;v. ac tVaipor*
Lido êm iossâo f wülizâ^' * ■

Em 19rr-
I

' c I -

ENCAMINHE-SE
/ g / oj__ / ti (/Em,

H r e • i • ■-1 e

Mm st mm
aprovad )

p f M C

"f* ’,1,s«»t*
•ut«. .

*- V.•'*'* •fl «•

Q\c

t -

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

PROJETO DK nESOLUCAO !Tfl 017/84

A Camara Ttíunicipal de IvaiporSt Estado do

Paraná» aprovou a eu» Presidente» promul­
go a seguinto

RESOLUÇXO:

Sumualfiii Fixa a verba de reprosentaçao do Presidente da Câmara

Municipal de Ivaiporã#

MT» IP - Fixa a verba de representação do Presidente da Câma­
ra Municipal de Ivaiporã# em 2/3 (dois terços)

verba de representação do Prefeito Municipal de Ivai
porã, a partir de Ifi de janeiro de 1984.

ART. 29 — Revogam-ee as disposições em contrário» entrando
presente Resolução em vigor» com efeito retorativo a

partir de Ifi de janeiro de 1984#

/‘

da
/

a

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporã»

dezenove de março do ano de um mil» novecentos e oi4e

tenta e quatro.

/